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EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ

AHMOZ KEPATZINIOY —APANETZQNAZ

Reason:
Location: Athens

AIEYOYNZH AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN
TMHMA AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

ANMO=TNMA=ZMA

AAA: YZWOQEZ-750

ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO

Ano Ta MpakTika Tng 36"5/2020 TaxTikNG ouvedpiaong Tng 14-9-2020
OIKONOMIKHZ EMITPOIMHZ

OEMA: ErKPIZH NPAKTIKQN OE TOY 2020:

1" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
2" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
3" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
4" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
5" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
6" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
7" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE
8" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
91 TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE

APIOMOZ ANNO®AZHZ: 270/2020

13-1-2020
27-1-2020
3-2-2020

10-2-2020
19-2-2020
24-2-2020
28-2-2020
4-3-2020

11-3-2020

10" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 16-3-2020
11" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 23-3-2020

12" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE

30-3-2020

13" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 2-4-2020

14" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE
15" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE

9-4-2020
13-4-2020

16" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 15-4-2020

17" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE
18" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
19" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE
20" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
21" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
22" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
23" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
24" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
25" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
26" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
27" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
28" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
29" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
30" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
31" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
32" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE
33" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
34" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE
35" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE

23-4-2020
4-5-2020
7-5-2020
18-5-2020
25-5-2020
1-6-2020
9-6-2020
15-6-2020
22-6-2020
29-6-2020
6-7-2020
13-7-2020
20-7-2020
28-7-2020
10-8-2020
20-8-2020
24-8-2020
31-8-2020
7-9-2020

>To Afuo Kepataiviou-ApansTowvag, onuepa 14 Tou pnvog SentepBpiou 2020, nuépa AsuTépa kal wpa 13:30
oUVNABe og dnuooIa TAkTIK ouvedpiaon oTo ypageio Anupdapxou n Oikovouikny Emitponn, Uotepa anod Tn pe apib.
npwt: 28531/10-9-2020 £yypagpn npookAnon Tou [Mpédpou-Anudpxou Tou, n omnoia €moOBNKe Kal dnuooielBnke
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ΑΔΑ: ΨΖΨΦΩΕΣ-75Θ


AAA: YZWOQEZ-750

vOUIYa, cUppwva pe TIG diIaTageic Tou apbpou 75 nap.6 Tou N.3852/2010, O6nwg avTikaTaoTadnke pe To apbpo 77
nap. 6 Tou N.555/2018.
AlamoTwBnke OTI undpxel vOUIUN anapTia, dsdopgvou OTI o alvolo evvia (9) peAdwv npoonABav kal fTav napovra
oTn ouvedpiaon névre (5) PEAN kal ovouaaTIKa ol:

NMAPONTEZ:

1) XpnoTtog BpetTakoc (Mpoedpoc-Anpapxoc) 2) STuhiaviy MixaloyAou (TakTiko PENOG), 3) Euyevia Alakakn (TAKTIKO
MENOG), 4) Baaileiog Toiyyepnc (TakTiko HEAOG) Kal 5) AAe€iou KwvaTavTivog (TakTIKO PEAOC).
ATNONTEZ:

1) Tewpylog Kawerdkng (TAkTIKO MWEAOG), 2) TooTodvn-ApiTodkou ZTapaToUAad (TAkTikO MENOG), 3) diAinnog
KaunoUpng (TakTikd péAocg) kai 4) Mewpylog KaAapapdg (TakTikd PEAOC).

Meta Tn dianioTwon Tng anapTiag Mpoedpog — Afpapxog TnG OIkovopIknG Emimponng K. XpAoTog BpeTTdkog, KRpuge
TNV €vapén Tng ouvedpiaonc.

ZTN OUVEXEIa El0NyoUNEVOC To 6° Béua TnS nuepnolag dIAaTa&ng avaépBnke oTo EAC:

KaAeital n Oikovopikr EMITponi va eykpivel Ta NPAkTIKA TwV NApakaTw oUVedPIAaoewy Tou £Toug 2020:

1" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 13-1-2020
2" TAKTIKH 2YNEAPIAZH OE 27-1-2020
37 TAKTIKH XYNEAPIAXH OE 3-2-2020
4" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 10-2-2020
57" TAKTIKH 2YNEAPIAXH OE 19-2-2020
67 TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 24-2-2020
7" EKTAKTH XYNEAPIA>ZH OE 28-2-2020
81 TAKTIKH XYNEAPIAXH OE 4-3-2020
91 TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 11-3-2020
10" TAKTIKH XYNEAPIAXH OE 16-3-2020
11" TAKTIKH XYNEAPIAXH OE 23-3-2020
12" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 30-3-2020
13" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 2-4-2020
14" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 9-4-2020
15" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 13-4-2020
16" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 15-4-2020
177 EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 23-4-2020
18" TAKTIKH XYNEAPIAZH OE 4-5-2020
19" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 7-5-2020
20" TAKTIKH XYNEAPIAZH OE 18-5-2020
21" TAKTIKH XYNEAPIAZH OE 25-5-2020
22" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 1-6-2020
23" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 9-6-2020
24" TAKTIKH XYNEAPIAZH OE 15-6-2020
25" TAKTIKH XYNEAPIAZH OE 22-6-2020
26" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 29-6-2020
27" TAKTIKH XYNEAPIAZH OE 6-7-2020
28" TAKTIKH XYNEAPIAZH OE 13-7-2020
29" TAKTIKH XYNEAPIAZH OE 20-7-2020
30" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 28-7-2020
317 TAKTIKH XYNEAPIA>H OE 10-8-2020
32" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 20-8-2020
33" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 24-8-2020
34" TAKTIKH 2XYNEAPIA>H OE 31-8-2020
35" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 7-9-2020


ΑΔΑ: ΨΖΨΦΩΕΣ-75Θ


AAA: YZWOQEZ-750

H Oikovopikn Enirponr akouoe To Anuapxo-Mpdedpo Tng OikovouiKnG ENITponnig K. BpeTTdko XproTo, kal JETA ano
dlaloyikn ouliTnon o Anuapxoc-Npodpoc TnNG OIKOVOUIKNAG EmiTponng k. BpeTTakog XpnoTog, €60 To nueProlac
d1aTa&nc 6£ua npog wnoeion.

KaTtoniv ToUTou TO Zmpa:
AMNMOPAZIZEI OMODQNA
Eykpivel Ta npakTikd Twv Napakatw ouvedpiacewv TG OIkovouikng Enmponng, Oikovouikou ‘EToug 2020:

1" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 13-1-2020
2" TAKTIKH XYNEAPIAZH OE 27-1-2020
37 TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 3-2-2020
4" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 10-2-2020
5" TAKTIKH XYNEAPIAZH OE 19-2-2020
67 TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 24-2-2020
71" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 28-2-2020
81 TAKTIKH XYNEAPIAXH OE 4-3-2020
91 TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 11-3-2020
10" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 16-3-2020
11" TAKTIKH XYNEAPIAXH OE 23-3-2020
12" TAKTIKH ZXYNEAPIAZH OE 30-3-2020
13" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 2-4-2020
14" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 9-4-2020
15" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 13-4-2020
16" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 15-4-2020
177 EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 23-4-2020
18" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 4-5-2020
19" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 7-5-2020
20" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 18-5-2020
21" TAKTIKH XYNEAPIAZH OE 25-5-2020
22" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 1-6-2020
23" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 9-6-2020
24" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 15-6-2020
25" TAKTIKH XYNEAPIAZH OE 22-6-2020
26" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 29-6-2020
27" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 6-7-2020
28" TAKTIKH XYNEAPIAZH OE 13-7-2020
29" TAKTIKH XYNEAPIAZH OE 20-7-2020
30" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 28-7-2020
31" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 10-8-2020
32" EKTAKTH ZYNEAPIAZH OE 20-8-2020
33" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 24-8-2020
34" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 31-8-2020
35" TAKTIKH ZYNEAPIAZH OE 7-9-2020

H andgpaon auTr) nnpe apiduo (270)

AKPIBEZ AMOZIMAZMA
KepaTtaivi 15-9-2020
O AHMAPXOZ-TIPOEAPOZ
OIKONOMIKHZ ENITPOIMNHZ

XPHXTOZ BPETTAKOZ
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